... hodie in
... et d̄finit
... stabat r̄cā
... a grā
... **C**ū autē
... et stellis
... cum
... maria mag
... et ma
... emē aro
... vngūctis.
... p̄m
... diligē
... et re
... mōce vi
... d̄dunt.
... r̄cātes
... r̄o
... n̄q̄e
... t̄n vi
... **V**n' t̄n
... habebat.
... et vn'
... mōce iustoz.
... d̄finitis.
... q̄ acco
... lateq̄
... f̄ḡerant
... mulies
... que
... eāt. **D**e
... et sic q̄ fue
... ut enā
... fr̄ulatu
... arōtri
... ut ve
... t̄nōne
... d̄ngere